
7:9 0:9

1:9 4:9

9:5 5:9

9:4 9:4

9:2 9:4

9:3 9:4

9:5 9:5

9:3 9:2

9:4 9:5

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

Funk Jochen

Feder Timo

Schröter St.

W ägerle

Schäffler

Bihler

Schröter St.

W ägerle

Binder Tobias

Schäffler

Feder Timo

Bihler

Glaser W.

1

8

4

9

4

5

4

6

7

9

9

9

0

2:0

3:7

5:3

10:7

10:5

9:5

6:2

9:8

5:3

8:8

7:4

6:4

0:0

E Nellmann St. 1 0:2

1.

2.

3.

5.

6.

7.

8.

TTF Neckartenzl ingen 33:318

VFL Kirchheim II

TTV Zell

TSV W endlingen III

TSV Plattenhardt II

TSV Oberboihingen

VFL Kirchheim III

18

18

18

18

18

18

30:6

30:6

15:21

15:21

11:25

11:25

9.

10.

18

18

7:29

2:34

TTF Neuhausen

TGV Rosswälden

Als Aufsteiger konnte man lange Zeit in der Spitzengruppe der Bezirksliga mithalten.
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Nach der Vorrunde betrug der Rückstand auf Tabellenführer Kirchheim II nur 2 Punkte.
in der Rückrunde schlug dann aber das Verletzungspech zu. Stephan Nellmann und
Winfried Glaser f ielen komplett aus, sodass am Ende ein guter 4. Tabellenplatz heraussprang.
Lust auf mehr machten unsere beiden Jugendersatzspieler Stefan Schröter und Tobias Binder,
die mit einer 11:5 bzw. 9:3 Bilanz aufwarteten und zeigten, dass sie ohne Bedenken in dieser
Klasse und in Zukunft auch höher eingesetzt werden können.

Vorrunde Rückrunde

VORRUNDE RÜCKRUNDESPIELE BILANZ BILANZSPIELEPLATZ PLATZ

ErgebnissePlatz Verein Spie le Punkte
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